REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasianesc Cricova

PECITYBJIMKA MOJIIOBA
Kpukosckuit ropoackoii Coser

PRIMARIA NPUMDPUSA
DECIZIE nr.3/19

Din 12 iunie 2019

,Cu privire la introducerea unor modificiri
in deciziei Consilului ordsanesc Cricova
nr.6/34 din 14.09.2017 “Cu privire la
repartizarea terenului pentru constructia
casei individuale de locuit”

Examinind cererea d-nei “a.n. . ).

privind renuniarea la secorul atribuit pentru constructia casei de locuit

individuale din motivie financiare, in conformitate cu art. 25 din Codul Funciar al

Republicii Moldova, cu art.14, punct 1, punct 2 lit.b) din Legea Republicii Moldova

nr.436-XVI din 28.12.2006 “Privind administratia publica locala”, Consiliul ordsdnesc

Cricova DECIDE:

1. Se introduc modificari in decizia Consilului orasanesc Cricova nr. 6/34 din

14.09.2017 *Cu privire la repartizarea terenului pentru constructia casei
individuale de locuit” prin excluderea din Anexa urmatorul cetatean:

L1 —

2. Persoana nominalizatd in pet 1.1 al prezentei decizii, se restabileste la evidenta
generala, sub nr. dosarului inregistrat anterior;

3. Persoana nominalizata, va beneficia de atribuirea unui sector de teren in cadrul
atribuirii sectoarelor de teren pentru constructia caselor de locuit particulare,
prezentind documentele respective prevazute de Legislatia in Vigoare;

4. Secretarul Consilului ordsinesc Cricova va aduce la cunostinid sub semnatura
persoanei respective despre decizia aprobata;

5. Controlul executarii se pune in sarcina comisiei pentru arhitectura, urbanism,
dezvoltare rurala si amenajare a teritoriului si comisiei juridice pentru control si
petitii, reglementari si mentinerea ordinii publice.

TTALANEST

Presedinte de sedinta [on Triboi

Contrasemnat _
Secretar interimar al Consilit) 1}

<
I~

- B
£
3

£

Irina Certan


SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш




